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HORNBAK HAVNEFORENING

REVISORS PATEGNING

Vi har som generalforsamlingsvalgte interne revisorer gennemgaet Hornbaek Havneforenings
regnskab for regnskabsaret 1. januar til 31, december 2024,

En gennermgang der er begraenset til farst og fremmest at omfatte forespargsler til foreningen:

kasserer samt stikprgver af bilagsmaterialet og sammenholdt det med bogfgring og regnskab.
Bankindestdende er afstemt til kontoudtog.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaarkninger.

Hornbaek, den 10. marts 2025

[l Mo Whorb—

Torben Fritzbager Ulrich Hjorth- Mouritzen




HORNBZAK HAVNEFORENING

RESULTATOPG@RELSE 2024 (og budget 2025)

Indtaegter:

Kentingenter

Resultat fra barsalg

Havnefest

Udlejning klubhus

Omkostningsrefusion (endelig opgerelse)

Indtaegter i alt:
Udgifter:

Forsikring

Klubhus

Vedligeholdelse og nyanskaffelser
Repraesentation

Hjemmeside Hosting

Mgder og medlemsomk. ved arrangamenter
Kontorhold

Andel af kebsmoms pa omkostninger

Gebyr fodevarestyralsestyrelsen

Skurbyen
Reglauget

Bankgebyrer
Arrangementer
Renteindtagter

Arets resultat

2024

128.400
141.856
233313

22.500

546.069

16.464
139.577
144.098

2.116
2.115

36.060

11.275
-16.248

0
50.000
10.000

2974

28.305

-1.004
426.732

119.337

Note

2023

112.700
144.242
250.000
28.050
8.045
543.037

15.961
126.700
203.778

6.250
1.875

20.571

13.939
-17.858

563

50.000

2.852
4.000
-190
428.441

114.596

Budget 2025

129.000
160.000
200.000

21.000

510.000

17.200
136.000
160.000
4.000
2.500
30.000

15.000

20.000

4.000
20.000
-1.000
437.700




HORMNBAK HAVNEFORENING

Balance pr. 31. december 2024

2024 £023
Note

Aktiver
Tilgodehovender
Moms o 1.774
Depositum COOP 3.000 3.000
Tilgodehavender i ait 3.000 10.774
Likvide beholdminger
Bankindestiende Nordes 576.029 444,073
Kasse beholdning 14.045 9.713
Likvide beholdninger i alt 590.073 453.786
AKTIVER | ALT 593.078 464,560

—_————
Passiver
Egenkopital
Egenkapital primo 435.342 320.746
Arets rasultat 118,337 114,596
Egenkapital witimo 554.679 435,342
Henswtteiser
Danation hensat til vedligehcldelse 10.000 Q
Hensaettalzer | alt 10.000 0
Gald
Skyldig moms 33l o
Forudbetalt kontingent 0 &00
Skyldige omkostninger 24.581 26.349
Mellamragning Reglauget 3.4B7 2.269
Gaeld i alt 28,399 29.218
PASSIVER | ALT 593.078 464.560
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HORNBAK HAVNEFORENING

2023

372.588
23.700
-252.046

144.242

2023
1 Reswitat fra barsalg
S5alg | bar 431.325
Entre Sildens dag 26.800
Varekab/forbrug -3116.269
141 B56
2 Klubhus
Husleje 58.304
El 14,931
Fjernvarme B.6E1
Renggring 24.242
Vand I.876
@vrig drift 25.543
139577
3 Vedligeholdelse og nyanskaffelser
2 nye Velux ovenlysvinduer 66.963
Nye hynder (bord ved bar) 15.014
2 partytelte og 3 festtelte 10.609
Kogeplade B.744
Installation stralevarmere B.2B7
Leerred og projektor B.0E3
Rep. markise 5.924
Renovering af kekken 0
Markise pa nord-terasse 0
Varmelamper pa teresse samt diverse el-arbejder 0
Nye tagrender 0
Opsaetning af baenke pa hajen 0
Nye toiletter 0
Emhaette 0
Nye lys til Jul i skurbyen 0
Bradder til ydervaeg klubhus 0
Diverse |l@bende vedligehold mv. 20.474
144.098
4 Arrangementer
Musik Grill, Sildens dag og Paella B.500
Leje borde og stole Grill og sildens dag 5.040
Mindehgjtidlighed 250 ars dagen for redningsdader 5.000
Foredrag "Unikke @resund” 4.160
Tunsafari 2.900
Sct. Hans bidrag 1.600
Fiskekonkurrence, premier 1.105
Linedance 0
28305

o o o a o

1.600
1.000
1.400

4.000




